
UCHWAŁA  NR XL/745/05
Rady Miasta Szczecin

z  dnia 06 czerwca 2005 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicom w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę urzędową ul. „Filipinek” nowo wybudowanej ulicy wewnętrznej, 
stanowiącej działkę nr 18/57 z obrębu nr 3081 (Nad Odrą 81), wychodzącej z ul. Kredowej 
naprzeciwko ul. Lodowcowej i biegnącej w kierunku północno-zachodnim aż do połączenia z 
ulicą o nazwie Białej Mewy.

§ 2. Nadać nazwę urzędową ul. ”Dzikich Plaż” ulicy wewnętrznej, stanowiącej działkę
nr 18/58 z obrębu nr 3081 (nad Odrą 81) wychodzącej z ulicy o proponowanej nazwie 
Filipinek, początkowo biegnącej w kierunku zachodnim równolegle do ul. Kredowej, a 
następnie skręcającej w kierunku północno-zachodnim i biegnącej równolegle do ulicy 
Filipinek aż do połączenia z ulicą lokalną o nazwie Białej Mewy.

§ 3. Nadać nazwę urzędową „Białej Mewy” ulicy lokalnej, wychodzącej łukiem z ulicy 
Urlopowej pomiędzy działkami o numerach 21/36 i 22/4, biegnącej w kierunku zachodnim 
równolegle do ul. Kredowej i dochodzącej do projektowanej ulicy bez nazwy, której część 
stanowi działka nr 18/44 z obrębu nr 3081 (Nad Odrą 81).

§ 4. Nadać nazwę urzędową ul. ”Królowej Śniegu” ulicy wewnętrznej, stanowiącej 
działkę nr 1/189 z obrębu nr 3065 (Nad Odrą 65) wychodzącej naprzeciwko nieruchomości o 
adresie ul. Hansa Christiana Andersena 52, biegnącej w kierunku północno-zachodnim i 
rozgałęziającej się w kierunku południowo-wschodnim aż do działki nr 1/14 (stanowiącej 
część Strumienia Warszawiec) oraz w kierunku północno-zachodnim i następnie północno-
wschodnim aż do ślepego zakończenia na działce nr 1/183 (ul. Widokowa 29) i działce nr ¼.

§ 5. Nadać nazwę urzędową „ul. Świętego Mikołaja” ulicy wewnętrznej, stanowiącej 
działkę nr 1/190 z obrębu nr 3065 (Nad Odra 65), wychodzącej z ulicy o proponowanej 
nazwie „Królowej Śniegu”, biegnącej w kierunku północno-wschodnim równolegle do ulic o 
projektowanych nazwach „Calineczki” i „Królowej Śniegu”, aż do połączenia z ulicą o 
projektowanej nazwie „Calineczki”.

§ 6. Nadać nazwę urzędową „ul. Calineczki” ulicy wewnętrznej, stanowiącej działkę nr 
1/191 z obrębu nr 3065 (Nad Odrą 65) wychodzącej z ulicy o proponowanej nazwie 
„Królowej Śniegu”, biegnącej w kierunku północno-wschodnim, a następnie skręcającej 
łukiem w kierunku zachodnim i dochodzącej do ulicy o projektowanej nazwie „Królowej 
Śniegu”.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


